

Årsredovisning för

WorkIQ AB

556978-4696

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fady Barsom
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WorkIQ AB, 556978-4696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2014 och ska bedriva skönhetsvård, inköp och försäljning av produkter, uthyrning av lokal, utbildning och konsultverksamhet inom försäljning av servicetjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	542 590	323 996	287 998	287 998
Resultat efter finansiella poster	99 719	-52 019	-45 154	-157 267
Soliditet %	74,9	46	76	72,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad orderintag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 862	-52 019
Balanseras i ny räkning		-52 019	52 019
Årets resultat			99 719
Belopp vid årets utgång	50 000	31 843	99 719

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 843
Årets resultat	99 719
Summa	131 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	131 562
Summa	131 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		542 590	323 996
Övriga rörelseintäkter		3 340	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 930	323 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 600	0
Övriga externa kostnader		-392 555	-368 244
Personalkostnader	2	-45 187	-8 148
Summa rörelsekostnader		-446 342	-376 392
Rörelseresultat		99 588	-52 396
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		131	377
Summa finansiella poster		131	377
Resultat efter finansiella poster		99 719	-52 019
Resultat före skatt		99 719	-52 019
Årets resultat		99 719	-52 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 000	58 584
Övriga fordringar		11 096	23 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 598	26 556
Summa kortfristiga fordringar		164 694	108 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 682	69 088
Summa kassa och bank		77 682	69 088
Summa omsättningstillgångar		242 376	177 806
SUMMA TILLGÅNGAR		242 376	177 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 843	83 862
Årets resultat		99 719	-52 019
Summa fritt eget kapital		131 562	31 843
Summa eget kapital		181 562	81 843
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 207	52 493
Övriga skulder		26 607	26 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	16 516
Summa kortfristiga skulder		60 814	95 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		242 376	177 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3 år

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Stockholm

Fady Barsom
Fady Barsom
Styrelseledamot

2026-04-01
Datum